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Video: Lihtsad viisid PDF -i lisamiseks PowerPointi (piltidega)



















Video: OpenCart installeerimine ja eestistamine 2024, Märts
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Teil on võimas PDF, kuid soovite oma PowerPointi esitlusse kaasata kogu faili või teatud osad. Niisiis, kuidas seda teha? Noh, PDF -ide PowerPointi esitlusse sisestamiseks on mitu võimalust, sealhulgas PDF -faili teisendamine muudetavaks dokumendiks. See wikiHow õpetab teile, kuidas lisada PDF -faile PowerPointi kas lõigatud pildina või objektina.



Sammud

Meetod 1 /2: PDF -i kasutamine pildina




PDF -i lisamine PowerPointi 1. samm

Samm 1. Avage PowerPoint

Selle leiate kas menüüst Start või kaustast Rakendused. Seda meetodit kasutades sisestate oma PDF -failist ainult klipi, mitte kogu lehte või lehti.

Võite minna ka PowerPointi veebiversiooni aadressil




PDF -i lisamine PowerPointi 2. toimingusse

Samm 2. Looge uus esitlus või avage olemasolev

Siia jõuab teie PDF.

	Veebiversiooni raames pakutakse teile sisselogimisel kohe võimalusi eelmise esitluse laadimiseks või uue esitluse loomiseks.
	Tarkvaraga peate minema jaotisse „Fail” ja „Uus”.





PDF -i lisamine PowerPointile 3. samm

Samm 3. Liikuge slaidile, kuhu soovite PDF -faili lisada

Siia läheb teie PDF -ekraanipilt.




PDF -i lisamine PowerPointile 4. samm

Samm 4. Avage PDF -fail PDF -vaatajas

Peate selle PDF -i akna avama ja ekraanipildiks saama.




PDF -i lisamine PowerPointi 5

Samm 5. Suurendage slaidil soovitud PDF -faili osa

Teete sellest ekraanipildi ja kasutate seda oma PowerPointi pildina.




PDF -i lisamine PowerPointi 6. toimingule

Samm 6. Muutke aktiivne aken tagasi PowerPointiks

Veenduge, et saate ikkagi sellele PDF -failile üle minna.




PDF -i lisamine PowerPointi etappi 7

Samm 7. Klõpsake vahekaarti Sisesta

Menüü lint muutub.




PDF -i lisamine PowerPointi 8. toimingusse

Samm 8. Klõpsake Ekraanipilt

Selle leiate rühmitusest „Pildid”. Ilmub menüü nimega „Saadaval olevad Windows” koos kõigi avatud akende eelvaadetega.




PDF -i lisamine PowerPointi etappi 9

Samm 9. Klõpsake Screen Clipping

See on saadavalolevate Windowsi pisipiltide eelvaate all. Ekraan muutub härmatavaks ja kursor näeb välja nagu sihik (+) ning teie PDF -ist saab aktiivne aken.




PDF -i lisamine PowerPointi etappi 10

Samm 10. Soovitud PDF -i sisu valimiseks klõpsake ja lohistage hiirt

Kui soovite otsast alustada, võite vajutada ka Esc.

Teie valik kuvatakse PowerPointi esitluses ja saate seda muuta lindi vahekaardil „Pilditööriistade vorming”

Meetod 2/2: PDF -i sisestamine objektina




PDF -i lisamine PowerPointi etappi 11

Samm 1. Avage PowerPoint

Selle leiate kas menüüst Start või kaustast Rakendused. Seda meetodit kasutades sisestate kogu PDF-i esitlusse interaktiivse objektina, mille avamiseks topeltklõpsake.

	Näete ja saate PDF -failina objektina suhelda. See tähendab, et saate PowerPointi esitlusel PDF -i lehti sirvida.
	Enne jätkamist veenduge, et teie arvutis pole PDF -faili avatud.
	Võite minna ka PowerPointi veebiversiooni aadressil





PDF -i lisamine PowerPointi etappi 12

Samm 2. Looge uus esitlus või avage olemasolev

Siia jõuab teie PDF.

	Veebiversiooni puhul pakutakse teile sisselogimisel kohe võimalusi eelmise esitluse laadimiseks või uue esitluse loomiseks.
	Tarkvara sees peate minema jaotisse „Fail” ja „Uus”.





PDF -i lisamine PowerPointile 13. samm

Samm 3. Liikuge slaidile, kuhu soovite PDF -faili lisada

Siia läheb teie PDF.




PDF -i lisamine PowerPointi 14. samm

Samm 4. Klõpsake vahekaarti Lisa

Menüü muutub.




PDF -i lisamine PowerPointi etappi 15

Samm 5. Klõpsake Objekt

Ilmub aken.




PDF -i lisamine PowerPointi etappi 16

Samm 6. Klõpsake nuppu Loo failist

	PDF -i otsimiseks võite kasutada sirvimisfunktsiooni või sisestada faili nime koos selle asukohaga.
	Saate faili kasutada pisipildina tegeliku PDF -faili asemel. Sel juhul ei näe te PDF -failist mingit sisu, kuid selle asemel on pisipilt, mis sellele viitab. Peate sellele pisipildile ka toimingu määrama, kuna see ei tee slaidile lisamisel midagi. Toimingute loomise võimalusi leiate, paremklõpsates pisipildil, klõpsates nuppu „Esitlusobjekt” ja „Ava”.





PDF -i lisamine PowerPointi etappi 17

Samm 7. Kinnitamiseks klõpsake nuppu OK

Kast kaob ja PDF laaditakse praegusel slaidil objektina.











Soovitan:


Lihtsad viisid kuuldavale järjehoidjate lisamiseks: 7 sammu (piltidega)




Järjehoidjaid saate luua oma rakenduse või helihalduri abil mitmel erineval viisil. See wikiHow näitab teile, kuidas saate oma töölaua või mobiilseadmete abil Audible'is järjehoidjaid luua. Sammud Meetod 1: 2: mobiilirakenduse kasutamine Samm 1.

Lihtsad viisid kanalite lisamiseks Slingile: 9 sammu (piltidega)



Dishi pakutava televiisoritellimuse Sling TV abil saate oma telekavasse lisada kanaleid, kui teie tellimusplaanil on ruumi. See wikiHow näitab teile, kuidas saate oma Sling TV tellimusele kanaleid lisada või kanaleid oma lemmikute hulka lisada.

Lihtsad viisid PowerPointi põhislaidi muutmiseks (koos piltidega)



See wikiHow õpetab teile, kuidas PowerPointi slaidihaldureid redigeerida. Slaidihaldureid kasutatakse sama paigutuse, fontide, stiilide, piltide ja kohahoidjate rakendamiseks mitmele slaidile PowerPointi esitluses. Slaidihalduril võib olla mitu paigutust.

Lihtsad viisid Androidis Hulu jälgimisloendisse lisamiseks (koos piltidega)



See wikiHow õpetab teile, kuidas lisada filme ja telesaateid Hulu jälgimisloendisse Android -telefoni abil, mis võimaldab teil Hulu konto kaudu juurde pääseda kõikidele filmidele või telesaadetele ilma arvutita. Alustamiseks vajate ainult rakendust Hulu või telefoni brauserit.

Lihtsad viisid Gifide PowerPointi lisamiseks: 6 sammu



See wikiHow õpetab teile, kuidas PowerPointi slaidile animeeritud.gif" /> Sammud Samm 1. Avage PowerPoint Selle leiate kas menüüst Start või kaustast Rakendused. PowerPointi lisatud.gif" /> Samm 2. Looge tühi projekt või avage salvestatud Varem salvestatud projekti saate avada, minnes lehele Fail>






















Populaarsed postitused


	









Nortoni viirusetõrje käivitamise peatamine: 10 sammu (piltidega)

2024







	









Kuidas palgata eetilist häkkerit: 13 sammu (piltidega)

2024







	









Kuidas autot puhastada (piltidega)

2024





















Best kommentaarid kuu


	



Slacki kinnitamine iPhone'is või iPadis: 6 sammu (piltidega)







	



Slacki sõnumi suunamine Androidis: 7 sammu (piltidega)







	



Kuidas kontrollida oma kontakte signaali abil arvutis või Macis: 11 sammu







	



Kuidas oma kontakte signaalis Androidis kontrollida: 7 sammu







	



Slacki iPhone'is või iPadis vabastamine: 7 sammu (piltidega)







	



Kuidas näha, kes teie Snapchati lugu vaatas: 4 sammu (piltidega)







	



5 viisi, kuidas Bitmoji Snapchatis kasutada







	



Kuidas muuta oma Snapchati kasutajanime (piltidega)







	



4 võimalust Snapchati hetke kustutamiseks







	



Videote redigeerimine Snapchatis: 14 sammu (piltidega)







	



Kustutatud mälestuste hankimine Snapchati kaudu (6 sammuga)







	



Kuidas taastada iCloudist (piltidega)







	



Kuidas flirtida Snapchati abil: 10 sammu (piltidega)







	



Bitmoji loomine Snapchatis: 15 sammu (piltidega)







	



Snapchati profiili vaatamine: 4 sammu (piltidega)
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Kuidas muuta WhatsAppi seadeid Androidis: 5 sammu

2024







	









Kuidas WhatsAppis kursiivis kirjutada: 10 sammu (koos piltidega)

2024







	









Kuidas luua olekut WhatsAppis (koos piltidega)

2024






























Nõuanne


	



Kuidas jälgida Interneti kiirust aja jooksul iPhone'is või iPadis

See wikiHow õpetab teile, kuidas jälgida oma Interneti -allalaadimis- ja üleslaadimiskiirusi teatud aja jooksul oma iPhone'is või iPadis. Ehkki teie iPhone'i või iPadi sisseehitatud viise selleks pole, saate installida mitmesuguseid tasuta kolmanda osapoole rakendusi, sealhulgas populaarseid valikuid, sealhulgas Traffic Monitor ja SpeedSmart.







	



Kuidas värskendada iOS -i ilma WiFi -ühenduseta: 7 sammu (piltidega)

See artikkel wikiHow õpetab teile, kuidas hankida oma iPhone'i või iPadi uusim iOS-i versioon ilma seadet WiFi-ga ühendamata. Uue värskenduse saate arvutis iTunes'i abil installida. Sammud Samm 1. Ühendage seade arvutiga USB -pordi kaudu ühendamiseks saate kasutada laadijakaablit.







	



Kuidas öelda, milline iPhone teil on: 7 sammu (piltidega)

Enamik iPhone'i mudeleid näeb välja identne, mistõttu võib teil olla raske oma iPhone'i mudelit määrata. Oma iPhone'i mudeli saate tuvastada, uurides telefoni tagaküljel olevat mudelinumbrit või ühendades oma iPhone'i iTunesiga. Sammud Meetod 1 /2:







	



3 viisi helitugevuse reguleerimiseks iOS 10 -s

10 Teine kokkuvõte 1. Pühkige ekraani allosast üles. 2. Pühkige hüpikmenüüd vasakule. 3. Helitugevuse vähendamiseks või suurendamiseks lohistage helitugevuse liugurit vasakule või paremale. Sammud Meetod 1 /3: juhtimiskeskuse kasutamine Samm 1.







	



Nähtamatu tindi kasutamine iPhone'is: 11 sammu (piltidega)

IOS 10+ puhul saate rakenduses Messages saadetavale tekstile lisada eriefekte. Üks neist efektidest on nähtamatu tindi efekt. Selle efektiga saadetavate sõnumite adressaat peab teksti või pildi ilmumiseks sõnumi pühkima. Sellele efektile pääsete juurde, kasutades nuppu 3D Touch nupul Saada.




















Ekspertide arvamus


	



Google Chrome'i laienduse All Mangas Reader kasutamine: 6 sammu

All Mangas Reader on Google Chrome'i laiendus, mis võimaldab teil jälgida Internetis loetud mangaid, samuti pidada arvestust kõigi loetud mangade kohta ja teavitada teid nende värskendamisest. Praegune versioon (alates versioonist 1.3.0) toetab 30 erinevat mangasaiti, sealhulgas MangaFox ja Manga Reader (täieliku loendi leiate jaotisest "







	



Kasutajanime loomine: 10 sammu (piltidega)

Teie kasutajanimi on teie identiteet võrgus. Ükskõik, kas postitate foorumitesse, redigeerite vikit, mängite mänge või teete mõnda muud võrgutegevust, mis hõlmab teistega suhtlemist, on teie kasutajanimi esimene, mida teised inimesed näevad.







	



Kuidas Excelis ridu peita: 6 sammu (piltidega)

Mittevajalike ridade ja veergude peitmine võib muuta teie Exceli arvutustabeli palju lihtsamaks, eriti kui see on suur. Varjatud read ei sega teie lehte, kuid mõjutavad siiski valemeid. Seda juhendit järgides saate ridu hõlpsalt peita ja peita Exceli mis tahes versioonis.







	



Nurga värvi lähtestamine: 4 sammu (piltidega)

Nagu kõik elektroonikaseadmed, teeme ka meie oma Nook Colouri kasutades selle programmidega muudatusi ja modifikatsioone, nagu rakenduste installimine ja failide kopeerimine, mis võtab seadme enda eest tasu ja aeglustab seda. See on tavaline ja vältimatu.







	



3 viisi Kindle Fire arvutiga ühendamiseks

Kui olete oma Kindle Fire arvutiga ühendanud, saate üle kanda e -raamatuid, videoid, fotosid ja muud tüüpi meediume. See wikiHow õpetab teile, kuidas oma Kindle Fire arvutiga ühendada ja kuidas tõrkeotsingut teha, kui teie Kindle Fire ei saa arvutiga ühendust.
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Paadi pealkirja ülekandmine: 12 sammu (piltidega)

Kui soovite paati Ameerika vetes juhtida, peab see olema pealkirjastatud ja registreeritud osariigis, kus te elate. Osa teiselt isikult paadi ostmise protsessist on paadi tiitli ülekandmine müüja nimelt teie nimele. Kuigi protsess on üsna lihtne, võivad vead põhjustada vaidlusi paadi omandiõiguse üle.







	



Alumiiniumpaadi värvimine: 13 sammu (piltidega)

Kui soovite anda oma alumiiniumpaadile värske värvikihi, saate teha mõned lihtsad sammud, et tagada värvimistöö suurepärase väljanägemise tagamine. Lihvige paati, et tekiks ühtlane pind, ja kasutage mustuse maha pesemiseks seepi ja vett. Kruntige paat nii, et värv kleepuks pinnale kergesti, ja saate värvi paadile pritsida, rullida või pintseldada.







	



Paadi nimetamine ja kirja panemine: 2 sammu (piltidega)

Paadikirjade ostmine on lihtne, raske osa on teie veesõiduki paadi nime valimine. Valige nimi, mis loob meeleolu ja isikupära, mida soovite edasi anda. Sammud Samm 1. Valige nimi hoolikalt: Kui teil on kunagi olnud paat või kavatsete selle osta, peate lõpuks oma paadile nime andma ja paadikirja ostma.







	



Kuidas täispuhutavat paati sõuda: 11 sammu (piltidega)

Kummipaat ehk kummipaat on vaieldamatult kõige kergem ja mitmekülgsem kõigist veelaevadest. Suuremad paadid on sageli varustatud kummipaadiga, et navigeerida väiksematel veekanalitel. Enamik keskmise kuni suure käeulatusega ja tugeva seljaga inimesi saab täispuhutavat paati ohutult sõuda, kasutades põhilisi tõukejõu võtteid.







	



Lihtsad viisid trimmikaardi reguleerimiseks päramootoril: 9 sammu

Paadisõidus on trimmimine üldine mõiste paadi kaldenurgale, kui see kiirendamisel vees istub. Kui paadi esiosa, mida nimetatakse vööriks, on liiga kõrge, ei saa te paati vees juhtida. Kui vibu on liiga madal, kannatab gaasi läbisõit ja te ei saa väga hästi kiirendada.
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